Igualmente, es importante subrayar la propagación de esta experiencia, algo que no se limita a quienes sigan alguna otra creencia, sino que se transmite a todos, sin excepción para que la divinidad se haga presente en todo el mundo y de esta manera se logre la redención de la especie humana.

Marsilio Ficino explica que esto es posible, que es algo que ha sucedido ya en la historia de la humanidad y no sólo en un lugar.

In anima vero nunc imaginationem, rationem, mentem ponimus. Potest utique imaginatio nostra vel propter qualitatem motumque spiritus, vel per electionem nostram, vel etiam utrinque ita disponi, componi, conformari [20] Marti Solive, ut sit e vestigio proprium influxus Phoebei vel Martii susceptaculum. Similiter ratio vel per imaginationem spiritumque simul, vel per deliberationem, vel utrinque sic ad lovem imitatione quadam comparare se potest, ut multo magis ob dignitatem propinquitatemque suam ipsa lovem capiat et munera lovis quam imaginatio sive spiritus, quemadmodum [25] imaginatio spiritusque eadem ratione multo magis coelestia capiunt quam res et materiae quaevis inferiores. Mens denique contemplatrix quatenus se ipsam non solum ab his quae sentimus, verum etiam ab eis quae imaginamur communiter moribusque

Verdaderamente, ahora ponemos la imaginación, la razón y la mente en el alma. Es cierto que nuestra imaginación es capaz de estar -propiamente, con la cualidad y movimiento del espíritu, o por nuestra elección, o también en esta manera en cada uno-: distribuída, compuesta o formada hacia Marte y el Sol, que sea un propio receptáculo para el influjo Féebo o Marcial instantáneamente. En similar razón, ya sea por la imaginación y, simultáneamente, por el espíritu; ya sea por deliberación; ya sea por cada uno de ellos, así como sea posible en cierta imitación compararse a Júpiter, que mucho más por la dignidad y su cercanía a Júpiter lo toma y reproduce de Júpiter mejor que la imaginación o el espíritu, de qué manera por medio de la imaginación y del espíritu en la misma manera aprovechan mucho más las razones celestes que cualquiera de las cosas y de la materia inferior. Finalmente, la

argumentamur humanis, se vocat, et affectu, intentione, vita ad separata se revocat, Saturno quodammodo se exponit. Huic [30] soli propitius est Saturnus. Sicut enim Sol animalibus quidem nocturnis inimicus est, diurnis autem est amicus, ita Saturnus hominibus vel vulgarem palam vitam agentibus, vel fugientibus quidem vulgi consuetudinem, vulgares tamen affectus non dimittentibus est adversus. Vitam namque communem concessit Iovi, separatam vero sibi vendicavit atque divinam. Mentibus [35] autem hominum re vera hinc pro viribus segregatis tanquam sibi cognatis quodammodo est amicus. Nam et spiritibus sublimem habitantibus aerem ipse Saturnus (ut Platonice loquar) est pro Iove, sicut Iuppiter hominibus communem agentibus vitam est iuvans pater. Nullis vero Saturnus est infensior quam hominibus contemplativam vitam simulantibus quidem nec [40]